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          1 111     01 3 3   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 800.00 800.00800.00
          1 111     01 3 3   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 80.00 80.0080.00
          1 111     01 3 3   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 11.00 11.0011.00
          1 111     01 3 3   625 002 Poistné na starobné poistenie 112.00 112.00112.00
          1 111     01 3 3   625 003 Poistné na úrazové poistenie 7.00 7.007.00
          1 111     01 3 3   625 004 Na invalidné poistenie 24.00 24.0024.00
          1 111     01 3 3   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 8.00 8.008.00
          1 111     01 3 3   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 38.00 38.0038.00
          1 111     01 3 3   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 100.00 100.00100.00
          1 111     01 3 3   632 001 Energie 350.00 350.00350.00
          1 111     01 3 3   632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby 35.00 35.0035.00
          1 111     01 3 3   633 006 Všeobecný materiál 100.00 100.00100.00
          1 111     01 3 3   633 018 Matrika-licencie 20.00 20.0020.00
          1 111     01 3 3   635 009 Rutinná a štandard.údržba softvéru 100.00 100.00100.00
          1 111     01 3 3   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 50.00 50.0050.00
          1 111     01 3 3   637 004 Všeobecné služby 45.00 45.0045.00
          1 111     01 3 3   637 014 Matrika-Stravovanie 11.00 11.0011.00
          1 111     01 3 3   637 016 Prídel do sociálneho fondu 10.00 10.0010.00
          1 111     01 3 3   637 026 Odmeny a príspevky 99.00 99.0099.00
          1 111     01 3 3   637 026 A REGOB 200.00 200.00200.00
          1 111     09 1 1 1 633 006 MŠ-Všeobecný materiál z BT ŠR 0.00 0.00300.00
          1 111     09 1 2 1 611 ZŠ-Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat 15536.00 15536.0015536.00
          1 111     09 1 2 1 612 001 Osobný príplatok 0.00 0.000.00
          1 111     09 1 2 1 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl. 2000.00 2000.002000.00
          1 111     09 1 2 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 30.00 30.00100.00
          1 111     09 1 2 1 623 Poistné do ostatných ZP-Union 1755.00 1755.001755.00
          1 111     09 1 2 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 250.00 250.00259.00
          1 111     09 1 2 1 625 002 Poistné na starobné poistenie 2497.00 2497.002595.00
          1 111     09 1 2 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie 143.00 143.00148.00
          1 111     09 1 2 1 625 004 Na invalidné poistenie 535.00 535.00556.00
          1 111     09 1 2 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 178.00 178.00185.00
          1 111     09 1 2 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 847.00 847.00880.00
          1 111     09 1 2 1 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 50.00 50.0050.00
          1 111     09 1 2 1 632 001 Energie 900.00 900.00900.00
          1 111     09 1 2 1 632 001 A Energie-uhlie 1893.00 1893.00950.00
          1 111     09 1 2 1 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby 140.00 140.00140.00
          1 111     09 1 2 1 633 006 Všeobecný materiál 200.00 200.00200.00
          1 111     09 1 2 1 633 006 A ZŚ-Všeobecný materiál soc.znev.prostr. 0.00 0.000.00
          1 111     09 1 2 1 633 006 B ZŠ-BT na vzdeláv.poukazVšeobec. materiál 0.00 0.000.00
          1 111     09 1 2 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 100.00 100.00100.00
          1 111     09 1 2 1 633 009 A ZŠ-vybavenie miest.žiakov zo soc.znev.pr 0.00 0.000.00
          1 111     09 1 2 1 633 015 ZŠ-Palivá ako zdroj energie kosačka 50.00 50.0050.00
          1 111     09 1 2 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 150.00 150.00150.00
          1 111     09 1 2 1 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 50.00 50.0050.00
          1 111     09 1 2 1 637 004 Všeobecné služby 100.00 100.00100.00
          1 111     09 1 2 1 637 015 ZŠ-Poistné 50.00 50.0050.00
          1 111     09 1 2 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu 246.00 246.00246.00
          1 111     09 1 2 1 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 300.00 300.001000.00
          1 111     10 7 0   642 026 MŠ-BT na dávku v hmot.núdzi-stravné 0.00 0.000.00
          1 111     10 7 0   642 026 A ZŠ-BT na dávku v hmot.núdzi-stravné 0.00 0.00300.00
          1 111     10 7 0   642 026 B ZŠ-BT na dávku v hmot.núdzi-škol.potreby 0.00 0.0066.00

111 Zo štátneho rozpočtu1 30200.00 30200.0030866.00
          1 11H     08 2 0   633 016 Akcie v obci-Reprezentačné BT z BBSK 500.00 500.00500.00

11H Trans.od ost.subj.ver.spr.(okr.dot.zo ŠR,f.a zo zdr.FNM SR)1 500.00 500.00500.00
          1 41      01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 42290.00 42290.0039700.00
          1 41      01 1 1   612 001 Osobný príplatok 1000.00 1000.001000.00
          1 41      01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 4330.00 4330.004070.00
          1 41      01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 606.00 606.00570.00
          1 41      01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie 6060.00 6060.005698.00
          1 41      01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie 346.00 346.00325.00
          1 41      01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie 1300.00 1300.001224.00
          1 41      01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 435.00 435.00407.00
          1 41      01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 2056.00 2056.001933.00
          1 41      01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 140.00 200.00130.00
          1 41      01 1 1   632 001 Energie 3600.00 3700.003580.00
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          1 41      01 1 1   632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby 3200.00 3300.003150.00
          1 41      01 1 1   633 002 Výpočtová technika 400.00 500.00350.00
          1 41      01 1 1   633 006 Všeobecný materiál 1600.00 1700.001500.00
          1 41      01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 200.00 300.00150.00
          1 41      01 1 1   633 013 Softvér 300.00 350.00250.00
          1 41      01 1 1   633 015 Palivá ako zdroj energie 170.00 220.00150.00
          1 41      01 1 1   633 016 Reprezentačné 1200.00 1250.001200.00
          1 41      01 1 1   633 018 Licencie 350.00 400.00350.00
          1 41      01 1 1   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 3950.00 4000.003850.00
          1 41      01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s 800.00 850.00750.00
          1 41      01 1 1   634 003 Poistenie 200.00 250.00200.00
          1 41      01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky 200.00 250.00100.00
          1 41      01 1 1   635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t 250.00 250.00200.00
          1 41      01 1 1   635 009 Rutinná a štandard.údržba softvéru 145.00 200.00120.00
          1 41      01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 450.00 500.00420.00
          1 41      01 1 1   637 003 Propagácia, reklama a inzercia 1750.00 1800.001700.00
          1 41      01 1 1   637 004 Všeobecné služby 1450.00 1500.001400.00
          1 41      01 1 1   637 005 Špeciálne služby 2100.00 2200.002000.00
          1 41      01 1 1   637 011 Štúdie, expertízy, posudky 450.00 450.00400.00
          1 41      01 1 1   637 014 Stravovanie 350.00 350.00300.00
          1 41      01 1 1   637 015 Poistné 300.00 350.00250.00
          1 41      01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu 220.00 230.00210.00
          1 41      01 1 1   637 023 Kolkové známky 450.00 480.00450.00
          1 41      01 1 1   637 026 Odmeny a príspevky Ob.zastupiteľstvo 2000.00 2200.002000.00
          1 41      01 1 1   642 001 BT - OZ Podpoľanie 300.00 300.00250.00
          1 41      01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky 1200.00 1250.001150.00
          1 41      01 1 2   611 Hl.kontolór - zákl.pl.,fun 1500.00 1500.001500.00
          1 41      01 1 2   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 150.00 150.00150.00
          1 41      01 1 2   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 21.00 21.0021.00
          1 41      01 1 2   625 002 Poistné na starobné poistenie 210.00 210.00210.00
          1 41      01 1 2   625 003 Poistné na úrazové poistenie 14.00 14.0014.00
          1 41      01 1 2   625 004 Na invalidné poistenie 45.00 45.0045.00
          1 41      01 1 2   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 15.00 15.0015.00
          1 41      01 1 2   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 71.00 71.0071.00
          1 41      01 1 2   631 001 Hl.kontrolór-Cestovné náhrady 200.00 200.00150.00
          1 41      01 1 2   637 005 Špeciálne služby- audit 550.00 600.00500.00
          1 41      01 1 2   637 012 Poplatky a odvody bankové 850.00 850.00850.00
          1 41      02 2 0   637 027 CO-Odmeny zamestnancov mimoprac. pomer 200.00 200.00170.00
          1 41      03 2 0   621 PO-Poistné do VšZP 85.00 85.0085.00
          1 41      03 2 0   625 001 PO-Poistné na NP 12.00 12.0012.00
          1 41      03 2 0   625 002 PO-Poistné na SP 122.00 122.00122.00
          1 41      03 2 0   625 003 PO-Poistné na ÚP 7.00 7.007.00
          1 41      03 2 0   625 004 PO-Na IP 25.00 25.0025.00
          1 41      03 2 0   625 005 PO-Na PvN 8.00 8.008.00
          1 41      03 2 0   625 007 PO-Na poistenie do RF 41.00 41.0041.00
          1 41      03 2 0   632 001 Energie 900.00 900.00900.00
          1 41      03 2 0   633 006 Všeobecný materiál 500.00 600.00500.00
          1 41      03 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 800.00 800.00750.00
          1 41      03 2 0   633 016 Reprezentačné 160.00 160.00140.00
          1 41      03 2 0   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 900.00 950.00850.00
          1 41      03 2 0   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s 450.00 500.00400.00
          1 41      03 2 0   634 003 Poistenie 600.00 600.00600.00
          1 41      03 2 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 550.00 600.00500.00
          1 41      03 2 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 250.00 300.00200.00
          1 41      03 2 0   637 005 PO-STK a EK tatra 350.00 400.00300.00
          1 41      03 2 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 850.00 850.00850.00
          1 41      03 2 0   642 006 PO-Bežné transfery na členské príspevky 100.00 100.00100.00
          1 41      03 6 0   635 002 Verej.poriadok-Rut.a št.údrž.-Kamery 498.00 550.000.00
          1 41      03 6 0   635 003 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 0.00 600.000.00
          1 41      04 1 2   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,-koordinátor AĆ 4000.00 4000.004000.00
          1 41      04 1 2   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 400.00 400.00400.00
          1 41      04 1 2   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 56.00 56.0056.00
          1 41      04 1 2   625 002 Poistné na starobné poistenie 560.00 560.00560.00
          1 41      04 1 2   625 003 Poistné na úrazové poistenie 32.00 32.0032.00
          1 41      04 1 2   625 004 Na invalidné poistenie 120.00 120.00120.00
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          1 41      04 1 2   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 40.00 40.0040.00
          1 41      04 1 2   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 190.00 190.00190.00
          1 41      04 1 2   632 001 MH-Energie (aj Dom smútku) 850.00 850.00850.00
          1 41      04 1 2   633 006 Všeobecný materiál (aj Dom smútku) 900.00 900.003800.00
          1 41      04 1 2   633 006 A AĆ-Všeobecný materiál 320.00 320.00320.00
          1 41      04 1 2   633 010 A AĆ-Pracovné odevy, obuv a pracov.pomôcky 210.00 210.00210.00
          1 41      04 1 2   633 015 Palivá ako zdroj energie krovinorezy 250.00 300.00200.00
          1 41      04 1 2   633 015 A AĆ-Palivá ako zdroj energie 120.00 120.00120.00
          1 41      04 1 2   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 150.00 150.00150.00
          1 41      04 1 2   634 001 A AĆ-Palivo, mazivá, oleje, špeciál.kvap. 50.00 50.0050.00
          1 41      04 1 2   635 004 MH-Rutinná a štand.údržba prevádz.str. 400.00 400.00300.00
          1 41      04 1 2   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 1000.00 2000.002000.00
          1 41      04 1 2   637 004 Všeobecné služby 1600.00 2110.002600.00
          1 41      04 1 2   637 015 Poistné budov 500.00 500.00500.00
          1 41      04 1 2   637 016 Prídel do sociálneho fondu 62.00 62.0062.00
          1 41      04 1 2   642 032 BTna aktívne opatrenia trhu-Poistné AĆ 100.00 100.00100.00
          1 41      04 5 1   633 006 MK-Všeobecný materiál (štrk na ZÚ) 1400.00 1400.001400.00
          1 41      04 5 1   633 015 MK-Palivá ako zdroj energie 550.00 600.00500.00
          1 41      04 5 1   634 001 MK-Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvap 150.00 150.00108.00
          1 41      04 5 1   634 004 MK-Prepravné a nájom doprav. prostriedko 750.00 750.00750.00
          1 41      04 5 1   635 006 MK-Rutinná a štandard.údržba budov,objek 13500.00 13500.0013300.00
          1 41      04 5 1   637 004 MK-Všeobecné služby-aj mulčovanie 650.00 700.00800.00
          1 41      04 5 1   644 001 MK-BT- ubytovanie šoférov SAD 600.00 600.00600.00
          1 41      05 1 0   633 015 Ver.priestr.-Palivá ako zdroj energie 550.00 600.00500.00
          1 41      05 1 0   634 001 Ver.priest.-Palivo,mazivá,oleje, šp.kvap 200.00 200.00150.00
          1 41      05 1 0   634 004 KO-Prepravné a nájom doprav.prostriedko 12000.00 13000.0011500.00
          1 41      05 1 0   636 002 Nájomné za nájom odpadové nádoby 2100.00 2200.002100.00
          1 41      05 1 0   637 004 KO-Všeobecné služby 10500.00 11500.0012070.00
          1 41      05 1 0   637 012 KO-Poplatky a odvody 1300.00 1400.001300.00
          1 41      05 3 0   633 006 Znižov.znečisťovania Všeobecný materiál 500.00 500.00400.00
          1 41      05 3 0   633 006 A Znižovanie znečisťovania-oploten. kontaj 100.00 500.002100.00
          1 41      05 3 0   633 015 Znižovanie znečisť-iPalivá ako zdroj en. 200.00 300.00150.00
          1 41      05 3 0   637 004 Znižovanie znečisť.-Všeobecné služby 550.00 550.00500.00
          1 41      05 4 0   633 006 Výrub drevín-Všeobecný materiál 50.00 100.0050.00
          1 41      05 4 0   637 023 Ochrana prírody a krajiny-Kolkové známky 50.00 50.0050.00
          1 41      06 1 0   633 006 Spol.staveb.úrad-Všeobecný materiál 100.00 100.00100.00
          1 41      06 1 0   637 004 Spol.staveb.úrad-Všeobecné služby 1000.00 1080.001100.00
          1 41      06 1 0   637 023 Spol.staveb.úrad-kolkové známky 300.00 300.00300.00
          1 41      06 2 0   621 Rozvoj obcí-Poistné do VšZP 56.00 56.0056.00
          1 41      06 2 0   625 001 Rozvoj obcí-Poistné na NP 9.00 9.009.00
          1 41      06 2 0   625 002 Rozvoj obcí-Poistné na SP 78.00 78.0078.00
          1 41      06 2 0   625 003 Rozvoj obcí-Poistné na ÚP 5.00 5.005.00
          1 41      06 2 0   625 004 Rozvoj obcí-Na IP 17.00 17.0017.00
          1 41      06 2 0   625 005 Rozvoj obcí-Na PvN 8.00 8.008.00
          1 41      06 2 0   625 007 Rozvoj obcí-Na poistenie do RF 27.00 27.0027.00
          1 41      06 2 0   633 006 Rozvoj obcí-Všeobecný materiál 1100.00 1100.001000.00
          1 41      06 2 0   635 006 Rozvoj obcí-Rutinná a št.údržba budov 5000.00 6500.006500.00
          1 41      06 2 0   637 004 Rozvoj obcí-Všeobecné služby 800.00 800.00700.00
          1 41      06 2 0   637 027 Rozvoj obcí-Odmeny mimoprac.pomeru 550.00 550.00550.00
          1 41      06 3 0   621 Zásobovanie vodou- Poistné do VšZP 60.00 60.0060.00
          1 41      06 3 0   625 001 Zásobovanie vodou-Poistné na NP 8.00 8.008.00
          1 41      06 3 0   625 002 Zásobovanie vodou-Poistné na SP 84.00 84.0084.00
          1 41      06 3 0   625 003 Zásobovanie vodou-Poistné na ÚP 5.00 5.005.00
          1 41      06 3 0   625 004 Zásobovanie vodou-Na IP 18.00 18.0018.00
          1 41      06 3 0   625 005 Zásobovanie vodou-Na PvN 6.00 6.006.00
          1 41      06 3 0   625 007 Zásobovbanie vodou-Na poistenie do RF 29.00 29.0029.00
          1 41      06 3 0   632 001 Energie 400.00 400.00350.00
          1 41      06 3 0   633 006 Všeobecný materiál 2500.00 3400.003400.00
          1 41      06 3 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 900.00 900.001850.00
          1 41      06 3 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 1900.00 1900.002900.00
          1 41      06 3 0   637 004 Všeobecné služby (mand.zmluva s KZ Podpo 1100.00 1100.001100.00
          1 41      06 3 0   637 012 Poplatky a odvody-Sl.vodohos.podnik 700.00 700.001100.00
          1 41      06 3 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 600.00 600.00600.00
          1 41      06 4 0   621 VO-Poistné do VšZP 100.00 100.00100.00
          1 41      06 4 0   625 001 VO-Poistné na NP 14.00 14.0014.00
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          1 41      06 4 0   625 002 VO-Poistné na SP 140.00 140.00140.00
          1 41      06 4 0   625 003 VO-Poistné na ÚP 8.00 8.008.00
          1 41      06 4 0   625 004 VO-Na IP 30.00 30.0030.00
          1 41      06 4 0   625 005 VO-Na PvN 10.00 10.0010.00
          1 41      06 4 0   625 007 VO-Na poistenie do RF 48.00 48.0048.00
          1 41      06 4 0   632 001 VO-Energie 4500.00 4500.004400.00
          1 41      06 4 0   633 006 VO-Všeobecný materiál 1150.00 1200.001100.00
          1 41      06 4 0   635 006 VO-Rutinná a štand. údržba budov, objek 300.00 400.001000.00
          1 41      06 4 0   637 004 VO-Všeobecné služby 600.00 650.00500.00
          1 41      06 4 0   637 027 VO-Odmeny zamestnancov mimoprac. pomer 1000.00 1000.001000.00
          1 41      06 6 0   632 001 Bývanie -Energie 550.00 550.00500.00
          1 41      06 6 0   633 006 Bývanie-Všeobecný materiál 100.00 100.00100.00
          1 41      06 6 0   633 015 Byty-palivá (drevo,palivo píly) 1500.00 1500.001500.00
          1 41      06 6 0   637 004 Bývanie-Všeobecné služby 300.00 300.00300.00
          1 41      06 6 0   637 012 Bývanie- Popl.a odvody (účet nájomného) 100.00 100.00100.00
          1 41      08 1 0   621 TJ-Poistné do VšZP 50.00 50.0050.00
          1 41      08 1 0   625 001 TJ-Poistné na NP 7.00 7.007.00
          1 41      08 1 0   625 002 TJ-Poistné na SP 70.00 70.0070.00
          1 41      08 1 0   625 003 TJ-Poistné na ÚP 4.00 4.004.00
          1 41      08 1 0   625 004 TJ-Na IP 15.00 15.0015.00
          1 41      08 1 0   625 005 TJ-Na PvN 5.00 5.005.00
          1 41      08 1 0   625 007 TJ-Na poistenie do RF 24.00 24.0024.00
          1 41      08 1 0   632 001 TJ-Energie 2500.00 2500.002500.00
          1 41      08 1 0   633 006 TJ-Všeobecný materiál 700.00 700.00650.00
          1 41      08 1 0   633 015 TJ-Palivá ako zdroj energie 750.00 750.00700.00
          1 41      08 1 0   633 016 TJ-Reprezentačné 1850.00 1900.001800.00
          1 41      08 1 0   634 001 TJ-Palivo, mazivá, oleje,špeciálne kvap. 150.00 200.00100.00
          1 41      08 1 0   634 004 TJ-Prepravné a nájom doprav. prostriedko 1700.00 1800.001600.00
          1 41      08 1 0   637 002 LK-Športové súťaže 800.00 900.00800.00
          1 41      08 1 0   637 027 TJ-Odmeny zamestnancov mimoprac. pomer 500.00 500.00500.00
          1 41      08 1 0   644 002 BT ostatnej právnickej osobe- aj LK 2500.00 2500.002000.00
          1 41      08 2 0   621 Kul.služby-Poistné do VšZP 30.00 30.0030.00
          1 41      08 2 0   625 001 Kul.služby-Poistné na NP 4.00 4.004.00
          1 41      08 2 0   625 002 Kul.služby-Poistné na SP 40.00 40.0040.00
          1 41      08 2 0   625 003 Kul.služby-Poistné na ÚP 2.00 2.002.00
          1 41      08 2 0   625 004 Kul.služby-Na IP 9.00 9.009.00
          1 41      08 2 0   625 005 Kul.služby-Na PvN 3.00 3.003.00
          1 41      08 2 0   625 007 Kul.služby-Na poistenie do RF 12.00 12.0012.00
          1 41      08 2 0   632 001 Kul.služby-Energie 3000.00 3000.003000.00
          1 41      08 2 0   633 006 Všeobecný materiál (akcie v obci) 1650.00 1700.001500.00
          1 41      08 2 0   633 016 Reprezentačné 1300.00 1300.001200.00
          1 41      08 2 0   636 001 Nájomné za nájom budov, objektov..(TOI) 200.00 200.00180.00
          1 41      08 2 0   637 003 Propagácia, reklama a inzercia 500.00 600.00450.00
          1 41      08 2 0   637 004 Všeobecné služby (aj balíkovanie slamy 350.00 400.00350.00
          1 41      08 2 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 300.00 300.00300.00
          1 41      08 2 0   642 001 BT- obč.združeniu,nezisk.organ.(Hviezdič 300.00 300.00300.00
          1 41      08 3 0   621 TKR+MR-Poistné do VšZP 80.00 80.0080.00
          1 41      08 3 0   625 001 TKR+MR-Poistné na NP 11.00 11.0011.00
          1 41      08 3 0   625 002 TKR+MRPoistné na SP 112.00 112.00112.00
          1 41      08 3 0   625 003 TKR+MR-Poistné na ÚP 6.00 6.006.00
          1 41      08 3 0   625 004 TKR+MR-Na IP 25.00 25.0025.00
          1 41      08 3 0   625 005 TKR+MR-Na PvN 8.00 8.008.00
          1 41      08 3 0   625 007 TKR+MR-Na poistenie do RF 38.00 38.0038.00
          1 41      08 3 0   632 001 Energie 1100.00 1100.001100.00
          1 41      08 3 0   633 003 Telekomunikačná technika 500.00 500.00500.00
          1 41      08 3 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 600.00 600.00600.00
          1 41      08 3 0   633 006 Všeobecný materiál 1104.00 1200.001100.00
          1 41      08 3 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 1000.00 1000.00900.00
          1 41      08 3 0   636 001 Nájomné za nájom budov, objektov (el.stĺ 300.00 300.00300.00
          1 41      08 3 0   637 004 Všeobecné služby-konces.popl.skylink 850.00 850.00800.00
          1 41      08 3 0   637 012 Poplatky a odvody (SOZA,účet) 250.00 250.00250.00
          1 41      08 3 0   637 015 Poistné-MR a TKR 70.00 70.0070.00
          1 41      08 3 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 800.00 800.00800.00
          1 41      09 1 1 1 611 MŠ-Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol 22500.00 22500.0022116.00
          1 41      09 1 1 1 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl. 1200.00 1200.001100.00

Dátum 8. 12.
2015
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          1 41      09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 2370.00 2370.002322.00
          1 41      09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 331.00 331.00325.00
          1 41      09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie 3318.00 3318.003250.00
          1 41      09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie 190.00 190.00185.00
          1 41      09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie 711.00 711.00696.00
          1 41      09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 237.00 237.00232.00
          1 41      09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 1125.00 1125.001103.00
          1 41      09 1 1 1 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 120.00 120.00100.00
          1 41      09 1 1 1 632 001 Energie 550.00 550.00500.00
          1 41      09 1 1 1 632 001 A Energie uhlie 1800.00 1900.001800.00
          1 41      09 1 1 1 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby 400.00 400.00350.00
          1 41      09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál 350.00 350.00300.00
          1 41      09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 53.00 55.0030.00
          1 41      09 1 1 1 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 20.00 20.0020.00
          1 41      09 1 1 1 633 015 Palivá ako zdroj energie 60.00 60.0050.00
          1 41      09 1 1 1 634 004 MŠ-Prepravné a nájom doprav. prostried. 0.00 0.00150.00
          1 41      09 1 1 1 635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 80.00 80.0080.00
          1 41      09 1 1 1 635 005 MŚ-Rutinná a štand.údržba špec.strojov 30.00 30.00275.00
          1 41      09 1 1 1 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 30.00 30.0030.00
          1 41      09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby 100.00 100.00100.00
          1 41      09 1 1 1 637 015 Poistné budovy 161.00 161.00161.00
          1 41      09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu 127.00 127.00127.00
          1 41      09 1 1 1 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 30.00 30.0030.00
          1 41      09 1 2 1 632 001 A ZŠ-Energie uhlie vl.zdroje 0.00 0.001000.00
          1 41      09 5 0   611 ŠkK-Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat 7200.00 7200.000.00
          1 41      09 5 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 720.00 720.000.00
          1 41      09 5 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 100.00 100.000.00
          1 41      09 5 0   625 002 Poistné na starobné poistenie 1010.00 1010.000.00
          1 41      09 5 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie 57.00 57.000.00
          1 41      09 5 0   625 004 Na invalidné poistenie 216.00 216.000.00
          1 41      09 5 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 72.00 72.000.00
          1 41      09 5 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 342.00 342.000.00
          1 41      09 5 0   632 001 Energie 50.00 50.000.00
          1 41      09 5 0   632 001 A Energie uhlie 500.00 830.000.00
          1 41      09 5 0   633 006 Všeobecný materiál 140.00 140.000.00
          1 41      09 5 0   633 009 ŠkKD-Knihy, časopisy, noviny 20.00 20.000.00
          1 41      09 5 0   637 016 Prídel do sociálneho fondu 108.00 108.000.00
          1 41      09 6 0 2 611 ŠJ-Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat 3890.00 3890.003710.00
          1 41      09 6 0 2 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 389.00 389.00100.00
          1 41      09 6 0 2 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 57.00 57.0055.00
          1 41      09 6 0 2 625 002 Poistné na starobné poistenie 575.00 575.00550.00
          1 41      09 6 0 2 625 003 Poistné na úrazové poistenie 41.00 41.0031.00
          1 41      09 6 0 2 625 004 Na invalidné poistenie 123.00 123.00118.00
          1 41      09 6 0 2 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 41.00 41.0039.00
          1 41      09 6 0 2 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 195.00 195.00186.00
          1 41      09 6 0 2 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 20.00 25.0020.00
          1 41      09 6 0 2 632 001 Energie 450.00 480.00420.00
          1 41      09 6 0 2 632 001 A Energie uhlie 900.00 1000.00850.00
          1 41      09 6 0 2 633 006 Všeobecný materiál 300.00 350.00250.00
          1 41      09 6 0 2 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 60.00 60.0050.00
          1 41      09 6 0 2 633 015 Palivá ako zdroj energie 200.00 220.00180.00
          1 41      09 6 0 2 635 006 ŠJ-Rutinná a štandardná údržba budov 200.00 300.00150.00
          1 41      09 6 0 2 637 004 Všeobecné služby 25.00 30.0020.00
          1 41      09 6 0 2 637 016 Prídel do sociálneho fondu 40.00 40.0035.00
          1 41      09 6 0 2 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 100.00 100.00100.00
          1 41      09 6 0 2 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky 120.00 120.00120.00
          1 41      10 2 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 10000.00 10000.009720.00
          1 41      10 2 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 1000.00 1000.00972.00
          1 41      10 2 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie 140.00 140.00136.00
          1 41      10 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie 1400.00 1400.001360.00
          1 41      10 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie 80.00 80.0078.00
          1 41      10 2 0   625 004 Na invalidné poistenie 300.00 300.00291.00
          1 41      10 2 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 100.00 100.0097.00
          1 41      10 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 475.00 475.00461.00
          1 41      10 2 0   633 006 Všeobecný materiál 40.00 40.0035.00

Dátum 8. 12.
2015
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          1 41      10 2 0   637 004 Všeobecné služby 300.00 300.00300.00
          1 41      10 2 0   637 016 Prídel do sociálneho fondu 150.00 150.00148.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)1 276920.00 288055.00271290.00
1 Bežný rozpočet 307620.00 318755.00302656.00

          2 131F    06 2 0   717 001 Realizácia nových stavieb- multif.ihrisk 0.00 0.0040000.00
131F Zo štátneho rozpočtu z r.2015 (nevyčer.prostriedky z r.2015)2 0.00 0.0040000.00

          2 43      05 2 0   716 Prípravná a PD ČOV 0.00 0.007500.00
          2 43      05 2 0   717 001 ČOV a kanal.-Realizácia nových stavieb 10000.00 10000.000.00
          2 43      06 2 0   716 Prípravná a PD na ZŠ a MŠ 0.00 0.000.00
          2 43      06 2 0   717 001 Z predaja pozemkov na multif.ihri 0.00 0.0015000.00
          2 43      06 3 0   716 Prípravná a PD Vodovod II.etapa 0.00 0.002500.00

43 Vlast. zdroje - zdroje z predaja majetku2 10000.00 10000.0025000.00
2 Kapitálový rozpočet 10000.00 10000.0065000.00

          3 46      06 1 0   821 007 Splátka-Z ostatných úverov,pôžičiek 5812.00 5812.005812.00
46 Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené3 5812.00 5812.005812.00

3 Finančné operácie 5812.00 5812.005812.00
 323432.00 334567.00373468.00

 323432.00 334567.00373468.00
 323432.00 334567.00373468.00
ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 323432.00 334567.00373468.00

Dátum 8. 12.
2015


